
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 8  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 2 januari 2018, nummer BenW\117; 
 
Gelet op artikel 121, 147, eerste lid, en 149 van de Gemeentewet en hoofdstuk 9 van de 

Algemene wet bestuursrecht; 
 
Overwegende dat: 

- In hoofdstuk 9 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) een aantal minimumeisen is 

geregeld, waaraan het bestuursorgaan bij de afhandeling van klachten dienen te 
voldoen; 

- Het wenselijk wordt geacht deze minimumeisen van hoofdstuk 9 van de Awb aan te 

vullen met een verordening;  
- het noodzakelijk is om bij verordening regels te stellen met betrekking tot de uitvoering 

van de klachtbehandeling; 
 
 
Besluit: 
 

Vast te stellen: ‘Verordening klachtbehandeling gemeente Leudal’. 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 6 februari 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 

  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


